Nazov:

Program medzinarodného stretnutia

Medzinarodny kynologicky vycvik so zastupcami Colnej spravy Grécka, Estonska a Pofska

Miesto konania: Vycvikové stredisko sluZzobnej kynologie Gajary, Bratislava

Termin: 25. 04. 2022 v ¢ase cca od 08.00 hod. do 29. 04. 2022 cca do 13.00 hod.

Zoznam hosti krajina

pani Triin Atla Estonsko

pani Katrina Joemaa Estonsko

pani Mina Tsampazi Grécko

pan Papadikas flias Grécko

pan Chmielewski Lukasz Polsko

pan Daniluk Krzysztof Pal'sko

Zoznam Gcastnikov FS FR SR/ICU

pplk. Ing. Milan DIBALA

VSSK Gajary - vedtici OSK

kpt. MVDr. Eva KLIMOVA

VSSK Gajary — instruktor vycviku

por. Jozef KLIMA

VSSK Gajary - instruktor vycviku

por. Lukag CURILLA

VSSK Gajary - indtruktor vycviku

npor. Dana BORGHOUTS

VSSK Gajary — indtruktor vycviku

pprap. Peter FEDOR

CU ZA - psovod FS

prap. Peter DLUZANSKY

CU MI - psovoed FS

nprap. Zoitan SZABO

CU BA - psovod FS

por. Ing. Toma§ PANIK

CU BB - psovod BB

nprap. Tibor SOVA

cU PO - psovod FS

ppor. Be. Rastislav RADVANSKY

CU KE - psovod FS

Program:

25. 4, 2022 08,00 hod.
09,00 hod.
10,00 hod.
12,00 hod.
13,00 hod.
14,00 hed.

17,00 hod.

08,30 hod.
09,00 hod.
12,00 hod.
13,00 hod.
17,00 hod.

08,30 hod.
09,00 hod.
12,00 hod.
13,00 hod.
17,00 hod.

26. 4. 2022

27. 4, 2022

rafajky

prezentacia sluzobnej kynolégie FS

prezentacia sluZobnej kynologie Grécka, Estonska a Pol'ska
nastavenie programu vycviku, rozdelenie tloh

obed

metodika vycviku a pripravy sluzobnych psov FS - praktické ukazky
spoloéna vecera

rafajky

rozdelenie do skupin, Specialne pachoveé prace VSSK Gajary
obed

Specialne pachoveé prace VSSK Gajary

velera

rafajky

$pecialne pachové prace VSSK Gajary / Lesny zavod Malacky
obed

$pecialne pachové prace VSSK Gajary / ZS Gajary

vecera



28.4.2022 08,30 hod. rafiajky
09,00 hod. Speci4ine pachové prace VSSK Gajary / 7SR Bratislava
12,00 hod. obed
13,00 hod. Speciélne pachové prace VSSK Gajary / letisko Bratislava
17,00 hod. spolo¢na vecera

29. 4, 2022 08,30 hod. rafiajky
09,00 hod. Specialne pachové prace VSSK Gajary
11,00 hod. vyhodnotenie medzinarcdného vyeviku, odovzdanie certifikatov
12,00 hod. obed
13,00 hod. odovzdanie propagaénych predmetov, rozliiGenie

SNIFFER DOG
TRAINING CENTER

GAJARY

Spracoval: pplk. Ing. Milan Dibala v“:; ............ . i
veduci oddelenia sluZobnej kynolégie . podpis
Datum: 13.4. 2022 &

Sthlasim/nesahlasim-  pplk. Mgr. Katarina Mrazova
riaditefka odboru vykonu sluzby a projektov
Datum: 134.201

Suhlasim/pestklasim  pplk. Ing. Robert Nosian
povereny vykonom docasne neobsadenej
riadiacej funkcie generalny riaditel sekcie colnej

Datum: 13 4.207°L



